Ettekirjutuse väljaandmisega kaasneb asendustäitmise ja sunnirahaseaduse paragrahvi 

7 kohane HOIATUS: juhul, kui ettekirjutust ei täideta määratud tähtajaks, rakendatakse 

tuleohutuse seaduse paragrahvi 40 ning asendustäitmise ja sunniraha seaduse § 2 lõike 1 ja § 

10 lõike 1 alusel sunniraha 2600,00 (kaks tuhat kuussada) eurot. 

5. Evakuatsiooni tagamiseks paigaldada büroohoonesse ja metallitööstuse hoonesse 

automaatsed tulekahjusignalisatsioonisüsteemid 

Alus: Tuleohutuse seaduse § 6 lg 1; ehitusseadustiku § 11 lõike 4 ja tuleohutuse seaduse § 23 

lõike 3 alusel kehtestatud siseministri 30.